
Id: 06441397-E0AA-4816-A5B5-D1DC2198776E. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/24 

WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji 

o wykonaniu budżetu gminy Nowinka za III kwartał 2024 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) - Wójt Gminy Nowinka zarządza co następuje: 

§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za III 

kwartał 2024 roku 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie od początku roku 

1 2 3 

A. DOCHODY (A1+A2)  43 614 680,54 25 197 335,34 

A1. Dochody bieżące  19 139 393,54 15 705 978,37 

A2. Dochody majątkowe  24 475 287,00 9 491 356,97 

B. WYDATKI (B1+B2)  47 300 068,80 23 446 182,21 

B1. Wydatki bieżące  19 693 952,68 12 851 697,99 

B2. Wydatki majątkowe  27 606 116,12 10 594 484,22 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -3 685 388,26 1 751 153,13 

D1. Przychody ogółem z tego:  4 176 588,26 5 085 346,65 

D11. kredyty i pożyczki  0,00 0,00 

D12 spłata udzielonych pożyczek  0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych  

0,00 0,00 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
157 949,74 157 949,74 

D15. Prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D16. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w tym: 
4 018 638,52 4 927 396,91 

D 17. środki na pokrycie deficytu 3 685 388,26 0,00 

D2. Rozchody ogółem z tego:  491 200,00 368 400,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek w tym:  491 200,00 368 400,00 

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych  

0,00 0,00 

1.2 Kwartalną informację o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności budżetowych za III 

kwartał 2024 rok: 

- należności cywilnoprawne z tytułu najmu lokalu mieszkalnego - …………, kwota 19 699,45 zł, 

- odsetki ustawowe 26 877,90 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: 06441397-E0AA-4816-A5B5-D1DC2198776E. Przyjęty Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Nowinka 

 

 

Teresa Strękowska 

 


